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Utbildningsnämnden 

Sammanträdesplanering för utbildningsnämnden 2024 

Förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden sammanträder år 2024 den 6 februari, 19 mars, 7 maj, 11 juni, 10 
september, 9 oktober (onsdag) samt 10 december.

2. Utbildningsnämndens budgetdag äger rum den 9 oktober.

3. Nämndens kvalitetsdagar äger rum den 19–20 mars.

Sammanfattning av ärendet 

Kommunfullmäktige och kommunstyrelsen har beslutat om sammanträdestider för 2024, 
varefter övriga nämnder fattar beslut om sina. Hänsyn har tagits till helgdagar och skollov. 

Kommunens sammanträdesplanering 

Eftersom kommunen i praktiken bara har ett sammanträdesrum som fungerar bra för 
nämndsammanträden, kan nämndernas sammanträden inte ligga på samma datum. Även 
om deltagandet på distans har medfört större flexibilitet är det ändå inte lämpligt att dela 
sammanträdesdatum, eftersom det gör det svårt för förtroendevalda att sitta i flera nämnder. 
För att minska sårbarheten vid frånvaro strävar nämndsekreterargruppen också efter att inte 
lägga sammanträden för tätt. Arbetet förenklas betydligt om nämndernas sammanträden 
äger rum på olika veckodagar. Av detta följer att det finns mycket små möjligheter att justera 
planeringen när den väl har gjorts utifrån ovanstående faktorer. 

Presidieberedningar 

I det gemensamma reglementet för styrelsen och nämnderna fastslås att utskick till 
sammanträdet ska äga rum en vecka innan sammanträdet. Presidieberedningarna bör därför 
ligga cirka två veckor före nämndens sammanträde för att kunna göra utskick en vecka innan 
sammanträdet. 2024 skulle presidieberedningarna, om nämndens sammanträdesdatum 
beslutas enligt förslag, vara den 23 januari, 5 mars, 16 april, 28 maj, 27 augusti, 24 
september samt 26 november.  

Ekonomisk konsekvensanalys 

En förutsättning i sammanträdesplaneringen för 2024 har varit att nämnden sammanträder 
kl. 14.45, vilket minskar kostnaderna för ersättningar i samband med sammanträdena.  

Förslaget innehåller sju sammanträden, lika många som sammanträdesplaneringen för 2023. 

Barnkonsekvensanalys 

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista. 

Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande 2023-08-21 
Utbildningsnämndens tidplan 2024 
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Beslutet ska skickas till 

Akten  
Utbildningsnämnden 

Tapio Liimatainen, 

Utbildningschef 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Förklara oavsett svar. 

 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

 

 

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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